
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 984

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 24 czerwca 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, 
ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz noszenia

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 38) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi 
dla Samorządu Terytorialnego, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz noszenia (Dz. U. poz. 969) załącznik nr 3 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 984

   
   

   
      

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

NADAJĘ PANI / PANU 
 

<imię i nazwisko> 

 

 

 

 

 

 

 

Data  

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 czerwca 2016 r. (poz. 984)

WZÓR DYPLOMU




